平成 23 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名 太平洋セメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳植 桂治

（コード番号 5233 東証第１部、福証）

問合せ先 総 務 部 長 吉田 道夫

（Ｔｅｌ ０３－５５３１－７３３４）

子会社（秩父鉄道株式会社）の業績予想（連結・個別）

の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である秩父鉄道株式会社（コード番号 9012、JASDAQ）は、別添資料の通り平成 23

年３月期の業績予想（連結・個別）を修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当修正に伴う当社の連結業績への影響は軽微であります。

以 上

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（連結）
 主に個別予想に変動が生じたことにより、通期業績予想を修正するものであります。

（個別）
 営業収益においては、不動産事業及び観光事業が若干減少する見込みでありますが、鉄道事業の貨物輸送が当初予想
を上回る見込みであります。
 費用面においては、修繕費をはじめ全社的に経費の節減を行っており、その結果、営業利益、経常利益及び当期純利益
において、それぞれ当初予想を上回る見込みとなっております。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績については、
   今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年2月10日
各 位

上場会社名 秩父鉄道株式会社
代表者 代表取締役社長 荒舩 重敏
（コード番号 9012）
問合せ先責任者 取締役総務部長 赤岩 一男
（TEL 048-523-3311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,660 140 100 100 6.72
今回発表予想(B) 5,690 240 190 190 12.77
増減額(B-A) 30 100 90 90
増減率(%) 0.5 71.4 90.0 90.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 5,582 78 53 100 6.75

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,200 130 90 90 6.05
今回発表予想(B) 4,230 220 180 180 12.09
増減額(B-A) 30 90 90 90
増減率(%) 0.7 69.2 100.0 100.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 4,182 60 59 113 7.61